quinta-feira, 5 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01554 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 017/2024 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – SIRNEI RIBEIRO DE

ALMEIDA 98639390568, inscrita no CNPJ n° 30.902.304/0001-05 – OBJETO: Acréscimo do Valor do

Contrato 017/2024, prestação de serviços de Transporte Escolar; Data do Termo Aditivo: 05/08/2024; Valor

do Termo Aditivo: R$ R$ 3.002,05 (três mil dois reais e cinco centavos). Certifico para fins de prova, a quem

de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura

por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 05 de Agosto de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –

Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

27B54BFB6E863D852E99183FA7D2DE9E

		2024-09-05T15:54:16-0300